
 

 

UCHWAŁA NR V.76.2024 

RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  Uchwale Nr XXX.545.2021 Rady Gminy Ożarowice  z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka, maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie oraz określenia warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat w Żłobku 

w Tąpkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 roku, poz. 609) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 338) 

Rada Gminy Ożarowice 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX.545.2021 Rady Gminy Ożarowice  z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt dziecka, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz określenia warunków 

częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat w Żłobku w Tąpkowicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w Tąpkowicach w wysokości 1.700 zł na 

dziecko, którego rodzice/opiekunowie prawni odprowadzają podatek dochodowy do urzędu skarbowego 

właściwego dla gminy Ożarowice. 

2. Dla pozostałych dzieci ustala się miesięczną opłatę w wysokości 125% kwoty wskazanej w pkt. 1. 

2) Uchyla się paragraf 2 w całości.” 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała obowiązuje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 września 2024 r.

Poz. 6176



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ożarowice z mocą 

obowiązującą od 1 października 2024 roku. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy Ożarowice 

 

 

mgr Anna Drużyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6176


		2024-09-16T06:41:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




